
      

UCHWAŁA NR  17/V/XI/2011 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 22 listopada 2011 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru Uczelnianej Komisji Wyborczej w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 
 
 Na podstawie § 5 ust. 4 uchwały Nr 155/ IV/X/2010 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 12 października 2010 r. w sprawie szczegółowego 
przebiegu przeprowadzania wyborów do Uczelnianej Komisji Wyborczej oraz uchwały         
nr 173/IV/II/2011 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 8 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia listy 
rezerwowych członków do Uczelnianej Komisji Wyborczej w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Koninie 

 uchwala się,  co następuje: 
 

§ 1 

Senat zatwierdza zmianę składu Uczelnianej Komisji Wyborczej w związku ze: 
- zrzeczeniem się  mandatu przez mgr Roberta Szymańskiego; 
- skreśleniem z listy studentów Cezarego Gontkiewicza. 

 
§ 2 

W uchwale nr 164/IV/XII/2010 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie 
wyboru Uczelnianej Komisji Wyborczej  w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej            
w Koninie zmienionej uchwałą Nr 182/IV/III/2011 z dnia 29 marca 2011 w § 1 wprowadza 
się następujące zmiany: 
1)  pkt 2 lit. c  otrzymuje brzmienie: 
„c) mgr Dorota Kaźmierczak;” 
2)  pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) przedstawiciel studentów: Agnieszka Guzik”. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       
                     Przewodniczący  

                                     Senatu PWSZ w Koninie 
 
                   /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 



 
 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały nr 17/V/XI/2011 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 22 listopada 2011 r 

 

 

Senat ustalił listę rezerwowych członków do Uczelnianej Komisji Wyborczej 

(uchwała nr 173 z dnia 8 lutego 2011 r.). 

Pan mgr Robert Szymański zrzekł się mandatu. W przypadku zmniejszenia się składu 

UKW, na wolne miejsce może wejść osoba z listy rezerwowych członków do UKW, która 

uzyskała kolejno największą liczbę głosów, o ile wyrazi na to pisemną zgodę. 

W związku z powyższym na miejsce pana mgr Roberta Szymańskiego może wejść     

z listy rezerwowych członków do UKW pani mgr Dorota Kaźmierczak, ponieważ uzyskała 

kolejno największą liczbę głosów i wyraziła na to pisemną zgodę. 

W przypadku przedstawiciela studentów, w związku ze skreśleniem pana Cezarego 

Gontkiewicza z listy studentów – zgłoszenie kandydata do UKW następuje zgodnie                 

z Regulaminem Samorządu Studenckiego. 

Zmiana składu UKW wymaga zatwierdzenia przez Senat.  

Ponadto zauważyć należy, że mandaty złożyli również  pan  prof. dr hab. Marian 

Walczak oraz dr Marek Derenowski. Wobec wyczerpania możliwości uzupełnienia składu 

UKW z listy rezerwowej konieczne będzie zarządzenie przez Senat wyborów uzupełniających 

w grupie nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy profesora lub stopień 

naukowy doktora habilitowanego ora w grupie pozostałych nauczycieli akademickich 

(zgodnie z § 57 statutu). 

 
 
 
 


